
006603

Hombre

G03-Gastos en generalRFC

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 9812092296

Calle 8 . N Ext 149 , N lot, Col CEN TRO . Loc CAMPECHEDireccibriCampeche - MexicoCiudad

Item IVADescripcrdn CantidadClave SAT

Pieza 115-45 721.562.00 360.78ACEITE 15W50 4T DE 1 LT. MOTUL1 12181601

Pieza 44.80 280.00EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS CAN AM 1.00 280.00311817012

Pieza 45.76 286.001.00 286.0026101732 BUjIA DE MOTOR NGK3

367.00 58.72 367.00FILTRO DE AIRE PARA MOTOCICLETA GYG 1.004 26131604

Pieza 79.36 496.001.00 496.005 25171700

385.50385.50 Pieza 61.681.00251717006

280.00280.00 Pieza 44.80FILTRO DE ACErrE PARA MOTOCICLETA HIFLO 1.007 26131604

KFT DE TRACCiON (PlKlON. CADENA Y SPROKFO MX2 699.52 4,372.001.00 4,372.00 Pieza8 26101737

256.00 1,600.001.00 1,600.00 Pieza26111700 ACUMULADOR MTTZ7S MOTOBATT9

96.00 600.001.00 600.007818150010

208.00 1,300.001.00 1.300.007818150011

112.00 700.00700.001.0012 78181500

80.00 500.001.00 500.007818150013

208.00 1.300.001.300.001.007818150014

13,188.06Subtotal

2,110.09IVA 16%

15.298.15Total

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC95040I659

JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA MOTOCICLETA /
PROMOTO • f

//

Regimen 
fiscal

Inidad de 
servlcto

Total items: 14
Valor en Letras:

Quince mil doscientos noventa y ocho pesos 15/100 MXN
Metodo de pago:

PPD - Pago en parcialidades o diferido

JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA MOTOCICLETA 
PROMOTO

REVISION Y/O REPARACJON DEL SISTEMA ELECTRICO 
(MOTOCICLETA) REVISION DE VOLTAjE EN GENERAL, 
CAMBIO DE ACUMULADOR

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE TRENDS 
(MOTOCICLETA) DESMONTAJE Y MONTAJE DE RUEDA. PARA 
CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS 
DELANTERAS Y TRASERAS.

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR 
(MOTOCICLETA) CAMBIO DE BUJIA. CAMBIO DE FILTRO 
DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE ACETTE Y SUMINISTRO 
DE ACEITE AL MOTOR

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE MOTOR 
DE MOTOCICLETA / DESMONTAJE Y MONTAJE DE TAPA DE 
PUNTERIAS PARA CAMBIO DE EMPAQUE '

Forma de pogo: 
99 - Por definir

Unidadde 
Merfida SAT

\jnidad de
Aervicio

■'Unidad de 
servicio

id ad de 
servicio
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%
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%
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%

16 
%
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%
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%

Vr.
Importe

Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-417
Fecha elaboracion: 2024-06- 
12T17:06:29
Comprobante: l-lngreso r

16 
%

Valor 
Impuesto 

IVA

Condician de pago:
Cr^dito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-06-30

I 
&

Vr.
Unitario

Observaciones:
RV1415-0202
MOTOOCLETA HONDA XRE300 MODELO 2021 PLACAS CM61A-A

Folio fiscal
6D925AFA-2 538-423A-98D7-49360ECD6D87
Fecha de certificado del CFDI
2024-06-12716:07:03
No certificado fiscal No serie certificado del SAT
00001000000707765922 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

REVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA DE TRACCION 
(MOTOCICLETA) CAMBIO DEL KIT DE TRACCION JPINON/ 
CADENA Y SPROKED '

BRANDON VUELTtFLOR ROSADO
RFC VUR8940705GI9

Calle Calle 14, N ext 1 D, N mt. Col SAN JOAQUIN. 
Loc

C. Postal: 24020 
Tel: (981) 1712265 
Campeche - Mexico 

Lugar de expedicidn: 24020 
612-Personas Ffsicas con Actividades Empresariales 

y Profesionales

/

Unidadde
/ servicio

Uso CFDI

7 Trtlefono

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales 
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).
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nV SERVICES

;ACVdN'<

a0oSzB/gTMbMOW)krY32XQEm3cS77cA5a2T0mPI7z0xgSaU09DP3wYir4eT9dJmPO72CMAhFuN6s34JyRUUtclg4nQoKh+/SDGdLQhRXJmNSeROEXHT3BZ4knP4X 
aQL9OkURkDftJNNcgP5H0EMGlcR0zGNJR8eRlr9CtTSyw83Jq3+98Wq67Mcn(g4RljflHjv0P9jczGIW8AWIcYHC0ugHROn9PfFJXgg/4RXZPgvw==|0000100000070 
2693654H
Sello digital del emisor:
BJYfxF0RllSVIM4f+JDUkg9kn7uO9p4FU/8zqrGmUkzdolnvzuP67le\A8VUN2+NGWPnXIV0MNUQyZYxqZIS/oY028e9klf/zl+MEIFHa0oSzB/gTMbMOWjkrY32XQEm
3cS77cA5azT0mPI7z0xgSaU09DP3wYir4eT9dJmPO72CMAhFuhl6s34JyRUUtclg4nQoKh+/SDGdLQhRXJmNSeROEXHT3BZ4knP4XaQL9OkURkDfUNNcgP51l0EMG
lcR0zGNJR8eRlr9CtT5yw83Jq3+98WCj67Mcrxg4RLjnHjvoP9jczGIW8AWIeYHC0ugHROn9PfFJXgg/4RXZPgvw==
SeHo digital del SAT
Jzqo2PU0vBRX0BcLuDhNZmimlNaR50l3i+fS|jl7eRNpGaA75UK3yeGiMGCFbGZwACtMCQWpoefX5jXoy35SO5Ur9Vi]VEcvAJvSMklsG4WkgeKtQpNUiVhs6iThc79lyf 
aHxWfvYClxgcV/VnXvuSaOUSy0/ORKm9QMsajAuBc0t9mAq4KE+4l9HbFP7xa3Xz49+KRPPj39VBv8NdbKKJ44qQJZWwAuw6TmD2mpn(CYT/8G46MspH/6f36/HI2 
aHlk53jACUKx7BGocplC2gUwjrTvuvg5J+c0pHV4RuuttJm6TFsvrSThZKNrYJfHUDrf6hCsP50UDLCX7)pvJ7SgA==»

“ESTE COMPROBANTE E5 UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI"

2 ’


